PROY-SOI

ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO i

Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
20-nov-98{LAFROSCIA FAC 112 26,524.25 0.00 1,462.43 25,061.82
20-nov-98 |MICELLI FAC 40 265,061.82 0.00 1,822.43 23,239.39
20-nov-98|BERTONE FAC 290 23,239.39 0.00 2,362.43 20,876.96
20-nov-98|BILLAUD FAC 510 20,876.96 0.00 2,812.43 18,064.53
20-nov-88{FUNES FAC 37 18,064.53 0.00 1,552.43 16,512.10
20-nov-98|LOPEZ ANA FAC 82 16,512.10 0.00 1,732.43 14,779.67
20-nov-98|GTOS. TRAMITE AUTOM. O/P1747 14,779.67 0.00 300.00 14,479.67
20-nov-98)MAISONAVE FAC 167 14,479.67 0.00 1,652.43 12,927.24
20-nov-98| ECHAVE FAC 562 12,927.24 0.00 1,462.43 11,464.81
20-nov-98|LESCANO FAC 51 11,464.81 0.00 1,912.43 9,652.38
20-nov-98|FADEL J FAC 287 9,552.38 0.00 1,472.43 8,079.95
20-nov-98]GODOY FAC 49 8,079.95 0.00 350.00 7,729.95
20-nov-98| TRANSF. DE CTA.AHORRO 2560 7,729.95 260,000.00 0.00 267,729.95
24-nov-98|D/F TAMBURRO C/CASTRO RIGLOS 267,729.95 0.00 8,656.42 259,073.53
24-nov-98|DfF FUSCO DE GARCIA C/DIETRICH 259,073.53 0.00 546.16 258,527.37
24-nov-98| TRANSF. DE CTA.AHORRO 2560 258,527.37 9,202.68 0.00 267,729.95
24-nov-98| PMOS. PNALES. CON PLANES 267,729.95 250.00 0.00 267,979.95
25-nov-98|D/F WEISHEIN C/LANATTA 267,979.95 0.00 767.74 267,212.21
25-nov-98|D/FPICASSO C/ZAMORA 267,212.21 0.00 565.43 266,646.78
25-nov-981D/F "PRINCIPATO C/ BARRASA 266,646.78 0.00 1,735.80 264,910.98
25-nov-98{D/F CUSA C/MARTINEZ 264,910.98 0.00 246.57 264,664.41
25-nov-98|D/F PASCALE C/ADAMO 264,664.41 0.00 554.69 264,109.72
25-nov-98 |D/F PEREZ C/ BARTOLOME 264,109.72 0.00 123.85 263,985.77
25-nov-98{D/F CUERVO C/LUGO 263,985.77 0.00 17,908.69 246,077.08
25-nov-98| AMIRAVOLE C/ LERANTH 246,077.08 0.00 462.92 245,614.16
25-nov-98| SAUCEDO C/BRIEVA 245,614.16 0.00 6,816.51 238,797.65
25-nov-98 [MARCHESI C/ ABDALA 238,797.65 0.00 805.71 237,991.94
25-nov-98)VAZQUEZ C/ PEIXOTO 237,991.94 0.00 5,963.33 232,028.61
25-nov-98 | PANIAGUA C/LOPEZ DOMINGUEZ 232,028.61 0.00 11,690.10 220,338.51
25-nov-98|D/F INDUSTEC S.R.L.C/DIAZ 220,338.51 0.00 402.76 219,935.75
25-nov-98|DF BARBAT C/CARNEVALE 219,935.75 0.00 453.92 219,481.83
25-nov-98{ TRANSF. DE CTA.AHORROQ 2560 219,481.83 48,498.12 0.00 267,979.95
25-nov-98{PMOS. PNALES. CON PLANES 267,979.95 275.00 0.00 268,254.95
26-nov-98|GAUTG C/ CNAS 268,254.95 0.00 75.00 268,179.95
26-nov-98]REDI FAC 61 268,179.95 0.00 2,362.43 265,817.52
26-nov-98] TRYBUS FAC 641 265,817.52 0.00 1,482.43 264,355.09
26-nov-98|FERRER FAC 338 264,355.09 0.00 1,888.43 262,466.66
26-nov-98|MANT.EDIF. DITECO S.A. 262,466.66 0.00 2,902.80 259,563.86
26-nov-98| COUSELO FAC 1884 259,563.86 0.00 888.00 258,675.86
26-nov-98|CIA OMNIBUS 25 DE MAYO C/GUZM 258,675.86 0.00 70.00 258,605.86
27-nov-98|MARAZZI C/ DAYAN DAVID 258,605.86 0.00 639.85 257,966.01
27-nov-98{FADEL JORGE FAC VRIAS OP1755 257,966.01 0.00 1,330.00 256,636.01
01-dic-98 [MARTINI FAC 39 256,636.01 0.00 2,464.00 254,172.01
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Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO SALDO FINAL|
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
01-dic-98 |MENEM FAC 9 254,172.01 0.00 2,800.00 251,372.01
01-dic-98|CANDIA FAC 103 251,372.01 0.00 1,760.00 249,612.01
01-dic-98 JARRIGHI FAC 52 249,612.01 0.00 3,036.00 246,576.01
01-dic-98|BUTTY FAC 7 246,576.01 0.00 1,100.00 245,476.01
01-dic-98{ CARBONELL FAC 38 245,476.01 0.00 3,036.00 242,440.01
01-dic-98|BLANCO FAC 39 242,440.01 0.00 2,640.00 239,800.01
01-dic-98{ SOBRERO FAC 11 239,800.01 0.00 900.00 238,900.01
01-dic-981 SEGURADO FAC 4 238,900.01 0.00 1,100.00 237,800.01
01-dic-98{LLANO FAC 270 237,800.01 0.00 4,300.00 233,500.01
01-dic-98|ALFARO FAC 115 233,500.01 0.00 2,500.00 231,000.01
01-dic-98|MORRAZO FAC 48 231,000.01 0.00 1,300.00 229,700.01
01-dic-98|LOPEZ FERNANDEZ FAC 60 229,700.01 0.00 3,000.00 226,700.01
01-dic-98]CAFFARO ROSSI FAC 39 226,700.01 0.00 1,500.00 225,200.01
01-dic-98|LACORTE FAC 35 225,200.01 0.00 1,408.00 223,792.01
01-dic-98|ROTER FAC 36 223,792.01 0.00 3,520.00 220,272.01
01-dic-98] CATINARI FAC 6 220,272.01 0.00 900.00 219,372.01
01-dic-98| SAAVEDRA FAC 16 219,372.01 0.00 1,100.00 218,272.01
01-dic-98 | BUFFA FAC 25 218,272.01 0.00 1,179.00 217,093.01
01-dic-98|MASSOLO FAC 38 217,093.01 0.00 2,200.00 214,893.01
01-dic-98|CREGO FAC 36 214,893.01 0.00 1,980.00 212,913.01
01-dic-98|MOLINA FAC 38 212,913.01 0.00 1,782.00 211,131.01
01-dic-98|PUJCL FAc 11 211,131.01 0.00 1,300.00 209,831.01
01-dic-98}DEL POTRO FAC 37 209,831.01 0.00 2,500.00 207,331.01
01-dic-98|ESTEVEZ FAC 486 207,331.01 0.00 2,500.00 204,831.01
01-dic-98|BAEZA FAC 6 204,831.01 0.00 1,200.00 203,631.01
01-dic-98| SASSON FAC 6 203,631.01 0.00 1,000.00 202,631.01
01-dic-98]NOYER FAC 111 202,631.01 0.00 2,500.00 200,131.01
01-dic-98|BRESSAN FAC 58 200,131.01 0.00 3,000.00 197,131.01
01-dic-98{ THOMAS FAC 38 197,131.01 0.00 1,760.00 195,371.01
01-dic-98|BORTON FAC 341 195,371.01 0.00 2,700.00 192,671.01
01-dic-98{BACHULE FAC 14 192,671.01 0.00 1,900.00 190,771.01
01-dic-98| CAFFARONE FAC 38 190,771.01 0.00 1,980.00 188,791.01
01-dic-98|ARRIGO FAC 41 188,791.01 0.00 2,000.00 186,791.01
01-dic-98 POGGI FAC 118 186,791.01 0.00 2,500.00 184,291.01
01-dic-98| FERNANDEZ R. FAC 76 184,291.01 0.00 4,000.00 180,291.01
01-dic-98| TALLKERICO FAC 106 180,291.01 0.00 2,640.00 177,651.01
01-dic-98{ZEBALLOS FAC 42 177,651.01 0.00 1,320.00 176,331.01
01-dic-98| DEL VECCHIO FAC 43 176,331.01 0.00 2,500.00 173,831.01
01-dic-98{FERNADEZ P. FAC 39 173,831.01 0.00 2,500.00 171,331.01
01-dic-98| BLANDA FAC 52 171,331.01 0.00 3,000.00] . 168,331.01
01-dic-98{LAURIA FAC 37 168,331.01 0.00 1,980.00 166,351.01
01-dic-98 | MAIDANA FAC 39 166,351.01 0.00 1,056.00 165,295.01
01-dic-98|MEDINA FAC 14 165,295.01 0.00 1,500.00 163,795.01

Pagina 32




ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)
Perfodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998

SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
01-dic-98|VILLASBOAS FAC 259 163,795.01 0.00 800.00 162,995.01
01-dic-98{VELASQUE FAC 54 162,995.01 0.00 1,500.00 161,495.01
01-dic-98|ADAN FAC 91 161,495.01 0.00 3,000.00 158,495.01
01-dic-98{BEHOTEGUY FAC 38 158,495.01 0.00 1,760.00 156,735.01
01-dic-98|GESUALDO FAC 454 156,735.01 0.00 4,180.00 152,555.01
01-dic-98]ROCCO CARLOS FAC 51 152,555.01 0.00 3,080.00 149,475.01
01-dic-98| MARTINEZ RUBEN FAC 105 149,475.01 0.00 2,800.00 146,675.01
01-dic-98|ROCCO PABLO FAC 40 146,675.01 0.00 3,000.00 143,675.01
01-dic-98|BARRAGAN FAC 39 143,675.01 0.00 2,500.00 141,175.01
01-dic-98|WRIGHT FAC 64 141,175.01 0.00 2,000.00 139,175.01
01-dic-98|DE SIMONE FAC 16 139,175.01 0.00 2,200.00 136,975.01
01-dic-98| CAMPAGNOLI FAC 12 136,975.01 0.00 900.00 136,075.01
01-dic-98|AGROGLIANO 136,075.01 0.00 711.90 135,363.11
01-dic-98{ACEVEDO 11/98 135,363.11 0.00 6,651.85 128,711.26
01-dic-98|CRED HIPOTECARIO 128,711.26 0.00 171.09 128,540.17
01-dic-98|HERMIDA FAC 95 128,540.17 0.00 3,600.00 124,940.17
01-dic-98|VITALE FAC 17 124,940.17 0.00 1,500.00 123,440.17
01-dic-98|LUTTERAL FAC 61 123,440.17 0.00 3,000.00 120,440.17
01-dic-98| TABITTA FAC 158 120,440.17 0.00 2,640.00 117,800.17
01-dic-98]MARTINOIA FAC 73 117,800.17 0.00 2,000.00 115,800.17
01-dic-98|SUBIZAR FAC 125 115,800.17 0.00 3,500.00 112,300.17
01-dic-98{SANZ FAC 70 112,300.17 0.00 2,640.00 109,660.17
01-dic-98|BUSSO FAC 93 109,660.17 0.00 5,000.00 104,660.17
01-dic-98{LAGOMARSINO FAC 73 104,660.17 0.00 900.00 103,760.17
01-dic-98|BRUNO FAC 41 103,760.17 0.00 2,500.00 101,260.17
01-dic-98|FERREYRA FAC 44 101,260.17 0.00 2,500.00 98,760.17
01-dic-98|LARREGINA FAC 454 98,760.17 0.00 4,000.00 94,760.17
01-dic-98|GULLY FAC 203 94,760.17 0.00 2,000.00 92,760.17
01-dic-98|FERNADEZ ROBERTO FAC 99 92,760.17 0.00 2,800.00 89,960.17
01-dic-98| BAIER FAC 118 89,960.17 0.00 1,800.00 88,160.17
| RO Y-S0t 01-dic-98|CORONEL FAC 59 88,160.17 0.00 1,552.43 86,607.74
| 01-dic-98]JACIAR FAC 58 86,607.74 0.00 2,092.43 84,515.31
i N - 01-dic-98]MALET FAC 211 84,515.31 0.00 1,552.43 82,962.88
_ ,h’ L) .} 01-dic-98|BARBOT FAC 268 82,962.88 0.00 1,732.43 81,230.45
} 01-dic-98}COUZO FAC 108 81,230.45 0.00 2,640.00 78,590.45
L — 01-dic-98|GATIUS FAC 102 78,590.45 0.00 3,000.00 75,590.45
l_;._____, 01-dic-98|MASCADRI FAC 379 75,590.45 0.00 3,036.00 72,554.45
01-dic-98]SPATARO FAC 38 72,564.45 0.00 2,500.00 70,054.45
01-dic-98|ANGULO FAC 58 70,054.45 0.00 3,950.00 66,104.45
01-dic-98|FERRER FAC 231 66,104.45 0.00 3,000.00 63,104.45
01-dic-98|REC. DR SAINT MARTIN 63,104.45 513.00 0.00 63,617.45
01-dic-98|REC. DR ZAFFRANI 63,617.45 4,300.00 0.00 67,917.45
02-dic-98{D/F SANCHEZ C/ META 67,917.45 0.00 200.00 67,717.45
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02-dic-98|DF GONZALEZ C/DELL AQUILA 67,717.45 0.00 200.00 67,517.45
02-dic-98[STORAN! J C/ MARMOLEJO 67,517.45 0.00 181.08 67,336.37
02-dic-98|CASTELLUCIO C/ CARLUCCIO 67,336.37 0.00 138.56 67,197.81
02-dic-98|DF DI NAPOLI C/ALONSO 67,197.81 0.00 880.23 66,317.58
02-dic-98|DF GARCIA C/ SILVA 66,317.58 0.00 400.00 65,917.58
02-dic-98|DF PEREZ C/SOTELO 65,917.58 0.00 357.51 65,560.07
02-dic-98|DF ZAMORANO C/GARCIA 65,560.07 0.00 4,440.79 61,119.28
02-dic-98| TRANSF. DE CTA.AHORRO 2560 61,119.28 10,000.00 0.00 71,119.28
02-dic-98{REC. OROFINO C/ PEIXINA 71,119.28 5,052.71 0.00 76,171.99
02-dic-98|BENITEZ FAC 39 76,171.99 0.00 1,000.00 75,171.99
02-dic-98|[RODRIGUEZ CARDO FAC 32 75,171.99 0.00 1,400.00 73,771.99
02-dic-98| SPINELLA FAC 42 73,771.99 0.00 2,816.00 70,955.99
02-dic-98| DARRIBA FAC 274 70,955.99 0.00 1,800.00 69,155.99
02-dic-98|ALVAREZ LUJAN FAC 44 69,155.99 0.00 1,150.00 68,005.99
02-dic-98|LLARENA 11/98 68,005.99 0.00 6,196.36 61,809.63
02-dic-98|CORTEZ FAC 318 61,809.63 0.00 4,600.00 57,209.63
02-dic-98|KUPFER FAC 56 57,209.63 0.00 2,500.00 54,709.63
02-dic-98|NAVAROO FAC 21 54,709.63 0.00 2,500.00 52,209.63
03-dic-98JREC. CARROZZO JUAN C/ ARDANA S. 52,209.63 78.00 0.00 52,287.63
03-dic-98|LEY RIESGO DE TRABAJO 52,287.63 0.00 108.69 52,178.94
03-dic-98[MONTOYA FAC 315 52,178.94 0.00 1,642.43 50,536.51
03-dic-98]LASCANO HORACIO D. FAC 19 50,536.51 0.00 1,800.00 48,736.51
03-dic-98|[PEREZ RAYA FAC 3 48,736.51 0.00 2,500.00 46,236.51
03-dic-98|GTOS. PERROTA C/ZARIF 46,236.51 0.00 60.00 46,176.51
04-dic-98|COOP.TRAB.SEG.VIG.FAC 861 46,176.51 0.00 4,063.88 42,112.63
04-dic-98|GTOS NOT. RAMIREZ C/PENA 42,112.63 0.00 60.00 42,052.63
07-dic-98| TRANSF. DE CTA AHORRO 2560 42,052.63 323,556.08 0.00 365,608.71
07-dic-98|DF MAFFIOLY C/CNAS 365,608.71 0.00 6,228.62 359,380.09
07-dic-98|DF ALTOBELLI C/CNAS 359,380.09 0.00 6,864.93 352,515.16
07-dic-98[DF FIORINI C/CNAS 352,515.16 0.00 9,721.06 342,794.10
07-dic-98|DF GONZALEZ C/CNAS 342,794.10 0.00 34,061.92 308,732.18
07-dic-98|DF PREUX R.C/CNAS 308,732.18 0.00 7,194.38 301,537.80
07-dic-98| DF DEGANO C/CNAS 301,537.80 0.00 6,635.08 294,902.72
07-dic-98|DF ULMETE C/CNAS 294,902.72 0.00 7,091.71 287,811.01
07-dic-98]DF PARODI OSCAR A.C/CNAS 287,811.01 0.00 24,912.80 262,898.21
07-dic-98|DF VESPASIANI C/CNAS 262,898.21 0.00 172,787.63 90,110.58
07-dic-98JMICROSER FAC 1675 90,110.58 0.00 3,403.43 86,707.15
07-dic-98|PMOS. PNALES. CON PLANES 86,707.15 263.00 0.00 86,970.15
09-dic-98|DF BACCANELLI C/CNAS 86,970.15 0.00 173.66 86,796.49
09-dic-98|SPE O/P 1838 86,796.49 0.00 5.64 86,790.85
09-dic-98|LO TARTARO FAC 345 86,790.85 0.00 2,900.00 83,890.85
09-dic-98]SVC Y SLCT 1873 83,890.85 0.00 27.50 83,863.35
10-dic-98| SOMASCHINI C/CNAS 83,863.35 0.00 39,170.09 44,693.26
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10-dic-98| TRANSF. DE CTA.AHORRQO 2560 44,693.26 20,000.00 0.00 64,693.26
10-dic-98|DF PAREDES C/CNAS 64,693.26 0.00 8,314.20 56,379.06
10-dic-98)DF LUNA C/CNAS 56,379.06 0.00 400.00 55,979.06
10-dic-98 {RIVAROLA FAC 1 55,979.06 0.00 2,812.43 53,166.63
10-dic-98|ASOC. BANCARIA 53,166.63 0.00 26.66 53,139.97
10-dic-98|CAJA CHICA 53,139.97 0.00 3,492.38 49,647.59
10-dic-98{PMOS. PNALES. CON PLANES 49,647.59 141.00 0.00 49,788.59
10-dic-98| PMOS. PNALES. CON PLANES 49,788.59 329.00 0.00 50,117.59
11-dic-98|DF MARTINEZ C/MACIAS 50,117.59 0.00 7,659.25 42,458.34
11-dic-98)DF RIVERO C/ESTRADA 42,458.34 0.00 333.60 42,124.74
11-dic-98| MARAZZI C/DAYAN 42,124.74 0.00 423.50 41,701.24
11-dic-98| TRANSF DE CTA.AHORRO 2560 41,701.24 200,000.00 0.00 241,701.24
11-dic-98]OBRA SOCIAL BANCARIA 241,701.24 0.00 774.86 240,926.38
11-dic-98]ALVAREZ FAC VRIAS 1836 240,926.38 0.00 1,520.00 239,406.38
11-dic-98 | CORTEZ E. COM. LA RIOJA 239,406.38 0.00 364.00 239,042.38
11-dic-98 |JALVAREZ JORGE FAC VARIAS 239,042.38 0.00 1,240.00 237,802,38
11-dic-98|CTA EMBARGO 237,802.38 0.00 85,941.57 151,860.81
11-dic-98|ALVAREZ JORGE FAC 2641/2642 151,860.81 0.00 480.00 151,380.81
14-dic-98]DF MUNOZ SIERRA C/QUIROGA 151,380.81 0.00 1,693.76 149,887.05
14-dic-98| DF CNAS C/CRISTOBO MARTIN 149,687.05 0.00 40.00 149,647.05
14-dic-98| TRANSF. A BCO. MERCANTIL 149,647.05 0.00 8,000.00 141,647.05
15-dic-98|DF APROSOF D. C/FANTUZ L. 141,647.05 0.00 165.59 141,481.46
15-dic-98)DF CASTRONUOVOQ C/ALVAREZ 141,481.46 0.00 925.96 140,555.50
15-dic-98}DF LUCAS C/ COLAMOREA 140,555.50 0.00 7,760.11 132,795.39
15-dic-98| DF LOZANOQ C/INST. NAC.VITIVIN. 132,795.39 0.00 286.94 132,508.45
15-dic-98|DF VAGNI C/EMERICH 132,508.45 0.00 696.11 131,812.34
15-dic-98)DF SAMPEDRO C/GOMEZ 131,812.34 0.00 414.92 131,397.42
15-dic-98} DF MARINO C/MARCOZZI 131,397.42 0.00 159.26 131,238.16
15-dic-98|DF DELGADO C/MEDERO 131,238.16 0.00 200.00 131,038.16
15-dic-98 | DF MARTINO C/WAJSMAN 131,038.16 0.00 200.00 130,838.16
15-dic-98|DF JALIFE C/ARRIETA 130,838.16 0.00 50.00 130,788.16
15-dic-98{DF CARBONARA C/INVERNIZZ| 130,788.18 0.00 373.96 130,414.20
15-dic-98}{DF SERRA c/CORRO 130,414.20 0.00 2,365.10 128,049.10
15-dic-98| DF CAEANA C/LLAMEDO 128,049.10 0.00 3,918.55 124,130.55
15-dic-98|DF AULISO C/AKRICH 124,130.55 0.00 499.00 123,631.55
15-dic-98|DF ROCHA C/MUNIZ 123,631.55 0.00 9,534.89 114,096.66
15-dic-98| DF MICROOMNIBUS C/GARATE 114,096.66 0.00 180.33 113,916.33
15-dic-98 | TETTAMANTI C/BACCINO 113,916.33 0.00 110,150.98 3,765.35
15-dic-98§ TRANSF. DE CTA. AHORRO 2560 3,765.35 149,968.11 0.00 153,733.46
15-dic-98 | HUALDE C/GARCIA 153,733.46 0.00 8,459.66 145,273.80
15-dic-98 | ALMADA C/CARUSO 145,273.80 0.00 3,913.69 141,360.11
15-dic-98]ARGUELLOQ PITT FAC 630 141,360.11 0.00 2,450.00 138,910.11
15-dic-98 |SUELDO FAC 48 138,910.11 0.00 1,600.00 137,310.11
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15-dic-98 |[SAMOCACHAN FAC 60 137,310.11 0.00 750.00 136,560.11
15-dic-98|FUENES FAC 38 136,560.11 0.00] - 1,600.00 134,960.11
15-dic-98|ECHAVE FAC 563 134,960.11 0.00 1,500.00 133,460.11
15-dic-98|LOPEZ ANA FAC 83 133,460.11 0.00 1,800.00 131,660.11
15-dic-98| TRYBUS FAC 642 131,660.11 0.00 1,500.00 130,160.11
15-dic-98|REDI FAC 62 130,160.11 0.00 2,500.00 127,660.11
15-dic-98|LESCANO CARLOS FAC 52 127,660.11 0.00 2,000.00 125,660.11
15-dic-98{CANTARD FAC 38 125,660.11 0.00 1,500.00 124,160.11
15-dic-98JLAFROSCIA FAC 113 124,160.11 0.00 1,500.00 122,660.11
15-dic-98|ALLIEVI FAC 118 122,660.11 0.00 3,400.00 119,260.11
15-dic-98|gastos judiciales 119,260.11 0.00 60.00 119,200.11
15-dic-98{ PALMERQ FAC 1 119,200.11 0.00 3,600.00 115,600.11
15-dic-98 | GARCIA FLORES FAC 60 115,600.11 0.00 1,050.00 114,550.11
15-dic-98|SORIA FAC 198 114,550.11 0.00 2,362.43 112,187.68
15-dic-98]VESPUCCI FAC 276 112,187.68 0.00 2,362.43 109,825.25
15-dic-98|ETCHEVERRY FAC 327 109,825.25 0.00 1,652.43 108,272.82
15-dic-98|ELL! FAC 360 108,272.82 0.00 1,462.43 106,810.39
15-dic-98JMICELL] FAC 41 106,810.39 0.00 1,822.43 104,987.96
15-dic-98| SEQANE FAC 321 104,987.96 0.00 1,462.43 103,525.53
15-dic-98|LINAN FAC 617 103,525.53 0.00 1,462.43 102,063.10
15-dic-98 |LESCANO HORACION FAC 178 102,063.10 0.00 2,362.43 99,700.67
15-dic-98|BILLAUD FAC 602 99,700.67 0.00 2,812.43 96,888.24
15-dic-98}GODOY FAC 51 Y 52 96,888.24 0.00 1,812.43 95,075.81
15-dic-98|SAINT MARTIN FAC 715 95,075.81 0.00 1,732.43 93,343.38
15-dic-98| GALDEANO FAC 1039 93,343.38 0.00 1,462.43 91,880.95
15-dic-98|BEDUINQ FAC 70 91,880.95 0.00 1,462.43 90,418.52
16-dic-98{PERROTE FAC 443 90,418.52 0.00 2,488.43 87,930.09
16-dic-98| PERROTE FAC 442 87,930.09 0.00 2,488.43 85,441.66
r—._.___... 16-dic-98|GASTOS JUDICIALES 85,441.66 0.00 70.00 85,371.66
i PROY-SOI 17-dic-98|RODRIGUEZ DE MOYA C/DILLON EM. 85,371.66 0.00 2,640.00 82,731.66
) 17-dic-98]CAJA DE PREV.REDI OCT.98 82,731.66 0.00 500.00 82,231.66
| ,\113 17-dic-98[CAJA DE PREV. SORIA OCT.98 82,231.66 0.00 500.00 81,731.66
! . q‘ 17-dic-98| CAJA DE PREV. VESPUCCI OCT.98 81,731.66 0.00 500.00 81,231.66
17-dic-98]CAJA DE PREV.FERRER OCT.98 81,231.66 0.00 320.00 80,911.66
17-dic-98§RAVETTA FAC 176 80,911.66 0.00 1,600.00 79,311.66
—— 17-dic-98|SVC Y SLCT O/*P 1922 79,311.66 0.00 27.50 79,284.16
17-dic-98|REC. DRA GRACIELA LINAN 79,284.16 6,253.00 0.00 85,537.16
18-dic-98}BASELUK C/CASTELLANOS 85,537.16 0.00 6,414.21 79,122.95
18-dic-98| BASELUK C/CASTELLANOS 79,122.95 0.00 2,049.13 77,073.82
18-dic-98)GASPARRI C/ MOYA 77,073.82 0.00 3,310.56 73,763.26
18-dic-98] GASPARR! OSCAR C/MOYA 73,763.26 0.00 1,186.14 72,577.12
18-dic-98|CANJE DE DOLARES 72,577.12 0.00 1,550.00 71,027.12
18-dic-98|FADEL FAC 413 71,027.12 0.00 80.00 70,947.12
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Perlodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
18-dic-98| REP.SECC. ELECT.OP 1925 70,947.12 0.00 980.00 69,967.12
18-dic-98|FADEL JUANA FAC 288 69,967.12 0.00 1,600.00 68,367.12
18-dic-98]BERTONE FAC 296 68,367.12 0.00 2,362.43 66,004.69
18-dic-98|ACIAR FAC 59 66,004.69 0.00 2,092.43 63,912.26
18-dic-98|LIMONTA FAC 238 63,912.26 0.00 1,304.93 62,607.33
18-dic-98|CARBO FAC 1. 62,607.33 0.00 750.00 61,857.33
18-dic-98]GIUSTO FAC 38 61,857.33 0.00 2,431.38 59,425.95
18-dic-98| CORONEL FAC 61 59,425.95 0.00 1,384.43 58,041.52
18-dic-98|FERRER FAC 340 58,041.52 0.00 1,888.43 56,153.09
18-dic-98 [MAISONNAVE FAC 169 56,153.09 0.00 1,600.00 54,553.09
18-dic-98| DESHAYS FAC 81 54,553.09 0.00 1,304.93 53,248.16
18-dic-98] TARANTINO C/VALENTIN 53,248.16 0.00 60.00 53,188.16
18-dic-98| FADEL FACTURAS VARIAS 53,188.16 0.00 1,250.00 51,938.16
18-dic-98| FADEL FAC 444/446 51,938.16 0.00 260.00 51,678.16
18-dic-98{BALLAUZ FAC 36 51,678.16 0.00 4,000.00 47,678.16
18-dic-98]PMOS. PNALES. CON PLANES 47,678.16 95.00 0.00 47,773.16
21-dic-98| TRANSF. DE CTA. AHORRO 2560 47,773.16 595,275.37 0.00 643,048.53
21-dic-98| DFCANTERAS MALAGUERNO C/CNAS 643,048.53 0.00 5,592.40 637,456.13
21-dic-98|DF CANTERAS MALAGUELNO Cf CNA% 637,456.13 0.00 2,149.33 635,306.80
21-dic-98| DF PANEBIANCO C/CNAS £35,306.80 0.00 29,304.50 606,002.30
21-dic-98{DF CANTERAS MALAGURO C/CNAS 606,002.30 0.00 25,792.16 580,210.14
21-dic-98|DF RICCARDONNA C/CNAS 580,210.14 0.00 56,563.24 523,646.90
21-dic-98|DF DUCKART C/CNAS 523,646.90 0.00 1,232.61 522,414.29
21-dic-98| DF CARMONA C/CNAS 522,414.29 0.00 43,477.58 478,936.71
21-dic-98|DF LISTA C/ICNAS 478,936.71 0.00 13,853.60 465,083.11
21-dic-98|DF GERARDO C/CNAS 465,083.11 0.00 1,306.89 463,776.22
21-dic-98| DF GARIBALDI C/CNAS 463,776.22 0.00 1,484.73 462,291.49
21-dic-98|DF MENGUCCI C/CNAS 462,291.49 0.00 5,390.44 456,901.05
21-dic-98| DF LETANU DE SAUCEDO C/CNAS 456,901.05 0.00 1,362.42 455,538.63
21-dic-98|DF GRACIADIOS C/ CNAS 455,538.63 0.00 588.22 454,950.41
21-dic-98|DF ALARCO C/CNAS 454,950.41 0.00 217,559.67 237,390.74
21-dic-08{DF EIGI C/CNAS 237,390.74 0.00 15,422.28 221,968.46
21-dic-98|DF DEVESA C/CNAS 221,968.46 0.00 3,561.86 218,406.60
21-dic-98|DF CANTERAS MALAGUERNO C/ICNAS 218,406.60 0.00 46,856.65 171,749.95
21-dic-98|DF CORREA C/ FASCE 171,749.95 0.00 148.81 171,601.14
21-dic-98{BOTTASSO C/CNAS 171,601.14 0.00 11,786.49 159,814.65
21-dic-98| BERTOLI C/CNAS 159,814.65 0.00 97,299.83 62,514.82
21-dic-98| PEREZ C/ICNAS 62,514.82 0.00 1,053.95 61,460.87
21-dic-98|LUIS A C/ CNAS 61,460.87 0.00 204.13 61,256.74
21-dic-98{DF SAUBABER C/CNAS 61,256.74 0.00 4,996.99 56,259.75
21-dic-98|RAPALIN O. C/ICNAS 56,259.75 0.00 8,486.59 47,773.16
21-dic-08| TRANSF. DE CTA. AHORRO 2560 47,773.16 20,000.00 0.00 67,773.16
21-dic-98|ALEGRIAS FAC 879 67,773.16 0.00 214.50 67,558.86
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L)
Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998

SALDO : SALDO | SALDO FINAL]

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA
21-dic-98 JUNCADELLA FAC 28752 66,094.73 0.00 70.41 66,024.32
22-dic-98| SOMASCHINI C/CNAS 66,024.32 0.00 1,908.00 64,116.32
22-dic-98|GODAY FAC 118 64,116.32 0.00 1,800.00 62,316.32
22-dic-98{ COUSELO FAC 1892 62,316.32 0.00 197.00 62,119.32
22-dic-98|GTOS DR. GIUSTO 62,119.32 0.00 186.00 61,833.32
22-dic-98{OTROS SERV NO PERSONALES 61,933.32 0.00 145.001 61,788.32
22-dic-98|NIGOLIAN FAC 1 61,788.32 0.00 145.00 61,643.32
23-dic-98}GARCIA EDGARDQ C/CARCACHA N. 61,643.32 0.00 3,003.80 58,549.52
23-dic-98| SALVATI C/ CARCACHA 58,549.52 0.00 8,068.60 50,480.92
23.dic-88]MICROSER COMPUTACION 50,480.92 0.00 1,570.00 48,910.92
23-dic-98|MICROSER FAC 1689 48,910.92 0.00 1,828.01 47,082.91
23-dic-98|PMOS. PNALES CON PLANES 47.082.91 250.00 0.00 47 332.91
23-dic-98|PMOS. PNALES. CON PLANES 47.332.91 110.00 0.00 47,442 91
28-dic-98| TRANSF. DE CTA. AHORRO 2560 47 442 91 81,647.85 0.00 129,090.76
28-dic-98| DF BURGOS C/NAHARA 129,090.76 0.00 198.62 128,892.14
28-dic-98| MAIORANA C/ CNAS 128,892.14 0.00 18,617.13 110,275.01
28-dic-98|VILLAREAL 110,275.01 0.00 4411659 66,158.42
28-dic-98|DISP. DE FONDOS N* 428 66,158.42 0.00 1751182 48,616.80
28-dic-98|CAJA CHICA N*24 48,646.80 0.00 3,403.46 45,243.34
29-dic-98]DF CNAS C/ BRUNO MODESTA 4524334 0.00 262.50 44,080.84
29-dic-98|DF CNAS C/GUANCOLILI 44.980.84 0.00 89.52 44 891.32
29-dic-98|AF 427 PARCIAL 44 891.32 0.00 999.18 43,892.14
29-dic-98]AF PARCIAL 428 43,892.14 0.00 403.34 43,488.80
29-dic-98] BARBA C/ CNAS 43,488.80 0.00 799.93 42 688,87
29-dic-98]| AF PARCIAL 430 42 ,688.87 0.00 486.70 4220217
29-dic-98|DF 430 PARCIAL 4220217 0.00 48.67 4215350
29-dic-88|SERV JURIDICOS 42,153.50 0.00 35.00 4211850
29-dic-98]|ZAPPALA FAC 17 42,118.50 0.00 181.20 41,937.30
29-dic-98JALVAREZ JORGE FAC 2656/58 41,937.30 0.00 530.00 41,407.30
s svavamnneeemvd  20-dic-08 | IMPUESTO AUTOMOTOR 41,407.30 0.00 3,149.00 38,258.30
PROY-SO! 29-dic-98]ALVAREZ FAC VARIAS 38,258.30 0.00 845.00 37,313.30,
29-dic-98|COUSELO FAC 1913/1916 37,313.30 0.00 1,369.80 35,843.50
! ,] 1?/‘) 29-dic-98| CAAMANO FAC 31 35,943.50 0.00 1,200.00 34,743.50
l ’ 29-dic-98|PMO. VIDELA PEDRO 34,743.50 1,639.00 0.00 36,382.50
1‘ A 30-dic-98| TRANSF. DE CTA. AHORRO 2560 36,382.50 250,000.00 0.00 286,382.50
D 30-dic-98|NIGOLIAN FAC 6 286,382.50 0.00 175.00 286,207.50
‘._,...w« gt 30-dic-98 | REGISTRO NAC.DEL AUTOMOTOR 286,207.50 0.00 " 60870 285,598.80
30-dic-98{NITRI FAC 48 285,598.80 0.00 1,304.93 284,203.87
SARLI FAC 109 284,293.87 0.00 1,304.93 282,988.94

SALDO DE CIERRE 282,988.94 0.00 0.00 282,988.94 2682,988.04
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)
Perfodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998

SALDO | SALDO  |SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS | CREDITOS | CUENTA CAJA
111106 - CAJA EN DOLARES

1jul-98|SALDO APERTURA 560.00
3jul-98|CANJE DE DOLARES 550.00 0.00 100.00 450.00
7-ul-98{GARROT PMO 450,00 310.00 0.00 760.00
7-jul-98|GARROT PMO 760.00 0.00 310.00 450.00
17-jul-88|CANJE DE DOALRES ~ 450.00 28.00 0.00 478.00
17-jul-88| ARGUL PMO 14874806-0-15 478.00 272.00 0.00 750,00
20-jul-98|CANJE DE DOLARES 750.00 100.00 0.00 850.00
29.jul-98|CANJE DE DOLARES 850.00 0.00 50.00 800.00|
31-jul-98|SALDO DE CIERRE 800.00 0.00 0.00 800.00
5-ago-98|CANJE DE DOLARES 800.00 0.00 550.00 250.00
11-ago-98| CANJE DE DOLARES 250.00 0.00 250.00 0.00
31-ag0-98|SALDO DE CIERRE 0.00 0.00 0.00 0.00
8-50p-98|CANJE DE DOLARES 0.00 10.00 0.00 10.00
8-sep-98{COBRO PMO. 1000 190.00 0.00 200.00
30-sep-98|SALDO DE CIERRE 200.00 0.00 0.00 200.00
20-0ct-98|COBRO PMO. 200.00 300.00 0.00 500.00
31-0c4-98|SALDO DE CIERRE 500.00 0.00 0.00 500,00
2-nov-98|CANJE DE DOLARES 500.00 000 500.00 0.00
19-nov-98]COBRO PMO. 0.00 200.00 0.00 200.00
30-nov-98|SALDO DE CIERRE 200.00 0.00 000 200.00
© 1-dic-98|CUOTA 1112 Y 2112 200.00 200.00 0.00 400.00
1-dic-98|CUOTA 112 Y 2112 400.00 200.00 0.00 600.00
2-dic-98|CUOTA 1112 Y 2/12 600.00 0.00 200.00 400.00
18-dic-98|CANJE DE DOLARES 400.00 1,550.00 0.00 1,950.00

31-dic-98|SALDO DE CIERRE 1,950.00 0.00 0.00 1,950.00 1,960.00

111103 - FONDO FIJO TESORERIA

1-jul-98|SALDO APERTURA 3,600.00

PrO . el 1 98ISALDO DE CIERRE 3,500.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.00

/] 1t 111103 FONDO FIJO TESORERIA 3,500.00| 0.00 3,500.00

, | 111106 ToTAL cAJA USS 550.00 3,360.00 1,850.00

111109 TOTAL EFECTIVO 299,412.48] 4,562,336.19 282,988.94

J/
. A, ACEVEDO
Idador

Cor MIGLEL A LIPRECRIA
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ORGANISMO 0 EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

PROY-SO1
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Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998 -\
8.
SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
1112101 - BANCO MERCANTIL C.C. 16122
01-jul-98|SALDO APERTURA 4,217.38
01-ju-98|GASTOS BANCARIOS 4,217.38 0.00 6.00 4,211.38
01-ju-98)|GASTOS BANCARIOS 4,211.38 0.00 35.00 4,176.38
01-ju-98|GASTOS BANCARIOS 4,176.38 0.00 1.26 4,175.12
01-ju-98]|GASTOS BANCARIOS 4,175.12 0.00 7.35 4,167.77
01-jul-98|MUNIC SANTIAGO DEL ESTERO 4,167.77 22,761.00 0.00 26,948.77
01-ju-98|RETENCION DE GANANCIAS 26,948.77 0.00 3,748.92 23,199.85
01-ju-98 |APORTES Y CONTRIBUCIONES 23,199.85 0.00 5,500.18 17,699.67
01-jul-98 [ MUNCIPALIDAD PARANA 17,699.67 6,721.00 0.00 24,420.67
01-ul-98|EMBARGO 24,420.67 0.00 6,721.00 17,699.67
02-jul-98| GASTOS BANCARIOS 17,699.67 0.00 12.00 17,687.67
02-jul-98| TELEFONICA FAC VARIAS 17,687.67 0.00 5,119.99 12,567.68
02-jul-98|RECUPERO JUICIOS 12,567.68 50.00 0.00 12,617.68
02-jul-98] TRANSF A EFECTIVO 12,617.68 0.00 4,532.70 8,084.98
03-jul-98| TRANSF DE CTA. 2560 8,084.98 40,000.00 0.00 48,084.98
06-jul-98|GASTOS BANCARIOS 48,084.98 0.00 9.41 48,075.57
06-jul-98|ABADIE C/ CNAS 48,075.57 294.59 0.00 48,370.16
06-jul-98|PARNO FIEL C/ CNAS 48,370.16 2,528.01 0.00 50,898.17
06-jul-98| DOUMERA C/.CNAS 50,898.17 37.55 0.00 50,935.72
06-ul-88|ALUTTO C/ CNAS 50,935.72 60.00 0.00 50,995.72
06-ul-98| GENTA JUAN C/ CNAS 50,995.72 2,351.25 0.00 53,346.97
06-jui-98|BRIA E C/ CNAS 53,346.97 319.63 0.00 53,666.60
06-jul-98]MUNIC ALTA GRACIA 53,666.60 3,891.00 0.00 57,557.60
06-jul-98}GIRO POSTAL DR SAMOCACHAN 57,557.60 300.00 0.00 57,857.60
07-jui-98]GASTOS BANCARIOS 57,857.80 0.00 15.00 57,842.60
07-jul-98|GIRO DRA BEDUINO PMOS 57,842.60 357.00 0.00 58,199.60
07-jul-98|CORREO FAC 693 58,199.60 0.00 1,164.32 57,035.28
07-jul-98|GARROT PMO 8016232-1-66 57,035.28 310.00 0.00 57,345.28
07-jul-98 | COOPERATIVA DE TRABAJO FAC 861 57,345.28 0.00 4,063.88 53,281.40
13-jul-98| GASTOS BANCARIOS 53,261.40 0.00 3.63 53,277.77
14-jul-98{LOZADA BOC MERCANTIL 53,277.77 0.00 302.90 52,974.87
15-jul-98{ TRANSF A EFECTIVO 52,974.87 0.00 50,000.00 2,974.87
17-jul-98| GASTOS BANCARIOS 2,974.87 0.00 29.87 2,945.00
17-jul-98[MUNIC SAN LUIS 2,945.00 8,230.00 0.00 11,175.00
20-jul-98|PMOS GASTALDI 11,175.00 29,253.97 0.00 40,428.97
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Periodo: JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
3 s
SALDO SALDG™ | SALDO FINAL |
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
21-ul-98|R.J. LOZA E C/GAS DEL ESTADO 40,428.97 352.00 0.00 40,780.97
21-jul-98| PMOS DR SAMOCACHAN 40,780.97 470.00 0.00 41,250.97
23-jul-98|GASTOS BANCARIOS 41,250.97 0.00 28.00 41,222.97
24-jul-98]R.J. CORDOBA C/C.N.AS. 41,222.97 3,143.72 0.00 44,366.69
24-jul-98]AZTIZARON P C/ CNAS 44 ,366.69 663.82 0.00 45,030.51
24-jul-98|FERNANDEZ LORENZO C/CNAS 45,030.51 500.00 0.00 45,530.51
24-jul-98 | XEROX DE ARGENTINA 45,530.51 0.00 1,248.50 44 282.01
24-jul-98|CORREO FAC 2683 44,282.01 0.00 1,527.26 42,754.75
24-jul-98 | TELEFONICA 1648/2/ 16500/2 4275475 0.00 752.58 42,002.17
24-jul-98 |MUNIC SANTIAGO DEL ESTERO 42,002.17 22,781.00 0.00 64,783.17
24-jul-98| GASTOS BANCARIOS 64,783.17 0.00 20.00 64,763.17
24-jul-98|GASTOS BANCARIOS 64,763.17 0.00 4.20 64,758.97
28-jul-98[LOZADA FAC 5186 64,758.97 0.00 296.80 64,462.17
30-jul-98§ TRANSF A EFECTIVO 64,462.17 0.00 60,000.00 4,462.17
30-jul-98{FUKS PMO 4,462 17 345.00 0.00 4,.807.17
01-ago-98]GASTOS BANCARIOS 4,807.17 0.00 35.00 4,772.17
01-ago-98}GASTOS BANCARIOS 477217 0.00 6.00 4,766.17
01-ago-98] GASTOS BANCARIOS 4,766.17 0.00 7.35 4,758.82
01-ago-98|GASTOS BANCAR!OS 4,758.82 0.00 1.26 4,757.56
01-ago-98|GASTOS BANCARIOS 4,757.56 0.00 1.45 4,756.11
01-ago-98|GASTOS BANCARIOS 4,756.11 0.00 1.45 4,754.66
01-ago-98|GASTOS BANCARIOS 4,754.66 0.00 0.38 4,754.28
01-ago-98|GASTOS BANCARIOS 4,754.28 0.00 0.30 4,753.98
01-ago-98| GASTOS BANCARIOS 4,753.98 0.00 0.08 4,753.90
01-ago-98| GASTOS BANCARIOS 4,753.90 1.45 0.00 4,755.35
05-ago-98| GASTOS BANCARIOS 4,755.35 0.00 73.37 4,681.98
05-ago-98]LOZADA F 5292 4,681.98 0.00 296.80 4.385.18
06-ago-98 TRANSF. DE EFECTIVO 4,385.18 4.,000.00 0.00 8,385.18
06-ago-98 [RETENCION GANAC JULIO/1998 8,385.18 0.00 3,086.84 5,298.34
07-ago-98|APORTES Y CONTRIBUCIONES 5,298.34 0.00 4, 964 .45 333.89
11-ago-98[MUNIC ALTA GRACIA 333.89 30,323.00 0.00 30,656.89
13-ago-98| TRANSF. DE CTA. 2560 30,656.89 50,000.00 0.00 80,656.89
13-ago-98| TRANSF. A CTA. 2560 80,656.89 0.00 80,000.00 656.89
13-ago-98| GASTOS BANCARIOS 656.89 0.00 29.87 627.02
13-ago-98|CNAS C/ RODRIGUEZ 627.02 971.81 0.00 1,598.83
14-ago-98| GASTOS BANCARIOS 1,598.83 0.00 14.50 1,584.33
"4
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ANEXO (i
ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) T
Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998 ’

SALDO SALDO SALDO FINAL |
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
14-ag0-98|GASTOS BANCARIOS 1,584.33 0.00 13.50 1,570.83
14-ago-98|DRA BEDUINO 1,570.83 200.00 0.00 1,770.83
14-ag0-98|GASTALDI 1,770.83 10,566.61 0.00 12,337.44
14-ago-98|PMO. SANTIAGO DEL ESTERO 12,337.44 22,781.00 0.00 35,118.44
19-ag0-98|LOZADA FAC 5374 35,118.44 0.00 317.40 34,801.04
19-ago-98|PMO. SAN LUIS 34,801.04 8,230.00 0.00|  43,031.04
20-ag0-98|XEROX 43,031.04 0.00 1,459.83 41,571.21
20-ago-98|ADELANTO DGI AGOSTO/98-1135 41,571.21 0.00 1,418.47 40,152.74
21-ago-98|DR REDI 40,152.74 1,365.37 0.00 41,518.11
21-ag0-98|GASTOS BANCARIOS 41,518.11 0.00 19.87 41,498.24
27-ago-98|DRA BEDUINO DE PANGIA 41,498.24 535.00 0.00 42,033.24
31-ago-98| TRANSF A EFECTIVO 42,033.24 0.00 40,000.00 2,033.24
01-sep-98|GASTOS BANCARIOS 2,033.24 0.00 180| 203135
01-sep-98|GASTOS BANCARIOS 2,031.35 0.00 7.35 2,024.00
01-sep-98{GASTOS BANCARIOS 2,024.00 0.00 35.00 1,989.00
01-sep-98| GASTOS BANCARIOS 1,969.00 0.00 9.00 1,980.00
01-sep-98|REC JUICIOS 1,980.00 5,739.12 0.00 7,719.12
01-sep-98|LOZADA FAC 5452 7,719.12 0.00 438.40 7,280.72
02-sep-98|GASTOS BANCARIOS 7,280.72 0.00 9.08 7,271.64
02-sep-98|GASTOS BANCARIOS 7,271.64 0.00 208.00 7,063.64
02-sep-98| TELEFONICA 7,063.64 0.00 2,415.62 4,648.02
03-sep-98{DR SAMOCACHAN 4,648.02 1,200.00 0.00 5,848.02
03-sep-98|REC JUICIOS DR BRESSAN 5,848.02 2,500.00 0.00 8,348.02
04-sep-98|RETENCION GANANCIAS 8,348.02 0.00 2,958.77 5,389.25
07-sep-98| APORTES Y CONTRIBUCIONES 5,389.25 0.00 4,961.32 427.93
09-sep-98|MUNIC. ALTA GRACIA 427.93 3,753.00 0.00 4,180.93
PROY-3O1 11-sep-98| TELEFONICA 4,180.93 0.00 482.84 3,698.09
14-sep-98|ADELANTO DGI SETIEMBRE/98 3,698.09 0.00 1,112.98 2,585.11
j i ‘b} 15-sep-98| CORREO ARGENTINO 2,585.11 0.00 2,125.55 459.56
15-sep-98|GASTALDI HNOS 459.56 10,554.78 0.00 11,014.34
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 11,014.34 0.00 29.87 10,984.47
- 22-sep-98|GASTOS BANCARIOS 10,984.47 0.00 15.00 10,969.47
22-sep-98XEROX ARGENTINA 10,969.47 0.00 1,284.72 9,684.75
22-sep-98|LOZADA VIAJES FAC 5547 9,684.75 0.00 342.10 9,342.65
22-sep-98|PMOS DR BEDUINO 9,342.65 357.00 0.00 9,699.65
23-sep-98[MUNIC SAN LUIS 9,699.65 8,230.00 0.00 17,929.65
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ANEXO ||

ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) )
Periodo: JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998 4

SALDO SALDO SALDO FINAL |

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
24-sep-98|VASSELLATI CARLOS 17,829.65 750.00 0.00 18,679.65
30-sep-98|LOZADA FAC 5639 18,679.65 0.00 314.30 18,365.35
01-0ct-98 | GASTOS BANCARIOS ‘ 18,365.35 0.00 7.35 18,358.00
01-0ct-98|GASTOS BANCARIOS 18,358.00 0.00 2.10 18,355.90
01-0ct-98 | GASTSO BANCARIOS 18,355.90 0.00 10.00 18,345.90
01-0ct-98|GASTSO BANCARIOS 18,345.90 0.00 35.00 18,310.90
01-0ct-98 | COOPERATIVA DE TRABAJO 18,310.90 0.00 4,063.88 14,247.02
06-0ct-98 | TELEFONICA DE ARGENTINA 14,247.02 0.00 744.13 13,502.89
07-oct-98{DRA BEDUINO 13,502.89 357.00 0.00 13,859.89
07-oct-98[ DRA BEDUINO 13,859.89 400.00 0.00 14,259.89
07-0ct-98[ GASTOS BANCARIOS 14,259.89 0.00 10.00 14,249.89
07-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 14,249.89 0.00 15.00 14,234.89
07-oct-98JAPORTES Y CONTRIBUCIONES 14,234.89 0.00 4,973.46 9,261.43
07-0ct-98|RETENCION GANANCIAS 9,261.43 0.00 2,999.97 6,261.46
14-0ct-98|PMO. COMERCIAL H. SOLA 6,261.46 6,938.10 0.00 13,199.56
14-0ct-98|PMO. COMERCIAL GASTALDI 13,199.56 10,542.87 0.00 23,742.43
15-0ct-98| XEROX DE ARTGENTINA 23,742.43 0.00 1,509.60 22,232.83
16-0ct-98| CORREO ARGENTINO 22,232.83 0.00 1,198.57 21,034.26
16-0ct-98 |ADELANTO RET GCIAS 21,034.26 0.00 1,203.15 19,831.11
20-0ct-98|LOZADA FAC 5705 19,831.11 0.00 368.30 19,462.81
26-oct-98| DR REDI TRANSF 19,462.81 878.33 0.00 20,341.14
26-0ct-98|GASTOS BANCARIOS 20,341.14 0.00 9.33 20,331.81
02-nov-98|GASTOS BANCARIOS 20,331.81 0.00 44.00 20,287.81
02-nov-98| GASTOS BANCARIOS 20,287.81 0.00 7.35 20,280.46
02-nov-98|GASTOS BANCARIOS 20,280.46 0.00 1.89 20,278.57
02-nov-98|GASTOS BANCARIOS 20,278.57 0.00 16.00 20,263.57

PROY-S01

02-nov-98| TELEFONICA 20,263.57 0.00 6,269.65 14,003.92
’1 ’L-L ’b } 02-nov-98§{ TELEFONICA O/P 1663 © 14,003.92 0.00 2,844.20 11,169.72
02-nov-98{DR BEDUINO 11,159.72 357.00 0.00 11,516.72
03-nov-98|DR BEDUINO 11,516.72 400.00 0.00 11,916.72
. 03-nov-98|GASTOS BANCARIOS 11,816.72 0.00 15.00 11,901.72
05-nov-98|SALDO RET GANANCIAS 10/98 11,901.72 0.00 2,826.66 9,075.06
06-nov-98{DR SAMOCACHAN 9,075.06 305.40 0.00 9,380.46
06-nov-98] GASTOS BANCARIOS 9,380.46 0.00 29.40 9,351.06
06-nov-98| CORREO ARGENTINO 9,351.06 0.00 1,431.71 7,919.35
06-nov-98|APORTES Y CONTRIBUCIONES . 7,919.35 0.00 4,971.91 2,947.44
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ORGANISMO o0 EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO FINAL |
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
10-nov-98 |LOZADA FAC 5819 2,947 .44 0.00 337.00 2,610.44
10-nov-98|LOZADA FAC 1670 2,610.44 0.00 317.40 2,293.04
17-nov-98|REC NICHOLSON Y CANO 2,293.04 20,766.84 0.00 23,059.88
17-nov-98| TELEFONICA 23,059.88 0.00 852.76 22,207.12
20-nov-98]|RET CANANCIAS 22,207.12 0.00 1,342.81 20,864.31
26-nov-98| GASTOS BANCARIOS 20,864.31 0.00 5.00 20,859.31
26-nov-98|GASTOS BANCARIOS 20,859.31 0.00 1.05 20,858.26
01-dic-98| GASTOS BANCARIOS 20,858.26 0.00 9.00 20,849.26
01-dic-98|GASTOS BANCARIOS 20,849.26 0.00 1.89 20,847.37
01-dic-98| GASTOS BANCARIOS 20,847.37 0.00 35.00 20,812.37
01-dic-98|GASTOS BANCARIOS 20,812.37 0.00 7.35 20,805.02
04-dic-98|APORTES Y CONTRIBUCIONES 20,805.02 0.00 4,971.91 15,833.11
07-dic-98§LOZADA FAC 147 15,833.11 0.00 368.00 15,465.11
10-dic-98|ASISTENCIA TECNICA 11/98 15,465.11 0.00 2,340.00 13,125.11
10-dic-98| SALDO NOVIEMBRE 1998 RET GAN 13,125.11 0.00 2,344.80 10,780.31
14-dic-98|EXTRACCION DE EFECTIVO 10,780.31 8,000.00 0.00 18,780.31
14-dic-98|GASTOS BANCARIOS 18,780.31 0.00 3.95 18,776.36
14-dic-98|CORREO ARGENTINO 18,776.36 0.00 1,648.49 17,127.87
14-dic-98| XEROX ARGENTINA 17,127.87 0.00 1,402.87 15,725.00
15-dic-98|PASANTIAS FACULTAD DERECHO 15,725.00 0.00 11,220.00 4,505.00
15-dic-98 |[ADELANTO RET GANANC.12/98 4,505.00 0.00 1,513.34 2,991.66
17-dic-98|DR BILLAUD 2,991.66 85.00 0.00 3,076.66
17-dic-98|DR BEDUINO 3,076.66 338.30 0.00 3,414.96
17-dic-98]|GASTOS BANCARIOS 3,414.98 0.00 29.87 3,385.09
23-dic-98{PMO. MUNIC. SAN LUIS 3,385.09 8,230.00 0.00 11,615.09
30-dic-98| LOZADA FAC 67 11,615.09 0.00 371.00 11,244.09
30-dic-98 [XEROX ARGENTINA 11,244.09 0.00 1,778.83 9,465.26
31-dic-98|SALDO DE CIERRE 9,465.26 0.00 0.00 9,465.26 9,465.26
1112102 - BCO.GRAL.DE NEGOCIOS €.C.378317

01-jul-98{SALDO APERTURA 0.00
20-jul-98[|DEPOSITO CTA BCO GRAL NEG. 0.00 74.63 0.00 74.63
31-jul-98| GASTOS BCO.GRAL.NEGOCIOS 74.63 0.00 74.63 0.00
12-ago-98{DEPQSITO CTA BCO GRAL NEG. 0.00 74.44 0.00 74.44
12-ago-98| GASTOS BCO.GRAL.NEGOCIOS 74.44 0.00 74.44 0.00
13-0ct-98 | DEPOSITO CTA BCO GRAL NEG. 0.00 73.18 0.00 73.18
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PROY-504

2233

=

ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Periodo: JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
"SALDO SALDO SALDO FINAL |
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
30-0ct-98| GASTOS BCO.GRAL.NEGOCIOS 73.18 0.00 73.18 0.00
11-nov-98| DEPOSITO CTA BCO GRAL NEG. 0.00 74.05 0.00 74.05
11-nov-98|GASTOS BCO.GRAL.NEGOCIOS 74.05 0.00 74.05 0.00
31-dic-98|SALDO DE CIERRE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1112108 - BANCOQO CAJA DE AHORRO CTA.2560

01-jul-98 | SALDO APERTURA 133,155.55
01-jul-98]INTERESES 6/98 133,155.55 657.41 0.00 133,812.96

01-jul-98 | AJUSTE INTERESES 6/98 133,812.96 0.07 0.00 133,813.03

03-jul-98| GASTOS BANCARIOS 133,813.03 0.00 6.00 133,807.03

03-jul-98| GASTOS BANCARIOS 133,807.03 0.00 20.00 133,787.03

03-jul-98 | TRANSF A BCO MERCANTIL 133,787.03 0.00 40,000.00 93,787.03

13-jul-98 | GASTOS BANCARIOS 93,787.03 0.00 4.20 93,782.83

13-jul-98| BROITMAN C/ CNAS 93,782.83 37,901.10 0.00 131,683.93

14-jul-98} PMOS DR MALET 131,683.93 14,396.13 0.00 146,080.06

14-jul-98|GASTOS BANCARIOS 146,080.06 0.00 814.10 145,265.96

14-jul-98 |AJUSTE GASTOS 145,265.96 0.06 0.00 145,266.02

17-jul-98]ING ECONOMIA 145,266.02 200,000.00 0.00 345,266.02
20-jul-98|PAGO ING. VILLA 345,266.02 0.00 74,138.54 271,127.48

24-jul-98| TRANSF A EFECTIVO 271,127.48 0.00 20,000.00 251,127.48

27-jul-98| GASTOS BANCARIOS 251,127.48 0.00 20.00 251,107.48

27-jul-98] GASTOS 251,107.48 0.00 4.20 251,103.28

29-jul-98 | TRANSF A EFECTIVO 251,103.28 0.00 210,000.00 41,103.28

29-jul-98| TRANF DE PZO. FIJO 3 41,103.28 11,259.71 0.00 52,362.99

29-jul-98 [ TRANF DE PZO. FIJO 3 52,362.99 40,824.00 0.00 93,186.99

29-jul-98| TRANF DE PZO. FIJO 3 93,186.99 74,643.00 0.00 167,829.99

29-jul-981ING. T.G.N. 167,829.99 280,000.00 0.00 447,829.99

31jul-98JAJUSTE GASTOS 447.829.99 0.01 0.00 447,830.00
03-ago-98[INTERESES 447,830.00 490.39 0.00 448,320.39
03-ago-98{ GASTOS BANCARIOS 448,320.39 0.00 40.00 448,280.39
03-ago-98| GASTOS BANCARIOS 448,280.39 0.00 397.31 447 ,883.08
03-ago-98|GASTOS BANCARIOS 447 .883.08 0.00 198.66 447 ,684.42
03-ago-98|GASTOS BANCARIOS 447,684 .42 0.00 133.56 447 ,550.86
03-ago-98|GASTOS BANCARIOS 447 550.86 0.00 14.72 447,536.14
03-ago-98|GASTOS BANCARIOS 447,536.14 0.00 20.00 447,516.14 <
03-ago-98 | GASTOS BANCARIOS 447,516.14 0.00 4,20 447,511.94
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO |l

PROY-SO!

12833

I

Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO ALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
04-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 447 511.94 0.00 15,000.00 432,511.94
05-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 432,511.94 0.00 40,950.00 391,561.94
05-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 391,561.94 0.00 5,850.00 385,711.94
06-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 385,711.94 0.00 40,599.04 345,112.90
07-ago-98|LA RIOJA RIOJA EX BCO CUOTA 4 345,112.90 198,655.25 0.00 543,768.15
10-ago-98| TRANSF. A PZO. FIUO 2 543,768.15 0.00 430,000.00 113,768.15
13-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 113,768.15 0.00 80,000.00 33,768.15
13-ago-98| TRANSF. DE BCO MERCANTIL 33,768.15 80,000.00 0.00 113,768.15
13-ago-98 TRANSF. A BCO MERCANTIL 113,768.15 0.00 50,000.00 63,768.15
22-ago-98|MUN. GRAL ROCA 63,768.15 3,060.00 0.00 66,828.15
24-ago-98| TRANSF DE PZO. FIJO 5 66,828.15 93,027.24 0.00 159,855.39
24-ago-98] TRANSF DE PZO. FIJO 10 159,855.39 106,972.76 0.00 266,828.15
26-ago-98| TRANSF. A EFECTIVO 266,828.15 0.00 16,240.43 250,587.72
27-ago-98| GASTOS BANCARIOS 250,587.72 0.00 30.00 250,5657.72
27-ago-98]GASTOS BANCARIOS 250,5657.72 0.00 6.12 250,551.60
27-ago-98| GASTOS BANCARIOS 250,551.60 0.00 6.00 250,545.60
27-ago-98| GASTOS BANACRIOS 250,545.60 0.00 3.06 250,542.54
28-ago-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 250,542.54 10,547.93 0.00 261,090.47
28-ago-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 261,090.47 16,262.40 0.00 277,352.87
31-ago-98| TRANSF A EFECTIVO 277,352.87 0.00 200,000.00 77,352.87
03-sep-98| TRANSF A EFECTIVO 77,352.87 0.00 61,350.15 16,002.72
03-sep-98 GASTOS BANCARIOS 16,002.72 0.00 398.84 15,603.88
03-sep-98|GASTOS BANCARIOS 15,603.88 0.00 199.42 15,404.46
03-sep-98|BCO LA RIOJA 15,404.46 199,421.00 0.00 214,825.46
04-sep-98 |INGRESQ JURISDICCION/91 214,825.46 200,000.00 0.00 414,825.46
04-sep-98|GASTOS BANCARIOS 414 ,825.46 0.00 6.00 414,819.46
04-sep-98] GASTOS BANCARIOS 414,819.46 0.00 133.87 414,685.59
07-sep-98|REC JUICIOS DR BRESSAN 414 ,685.59 394,701.70 0.00 809,387.29
07-sep-98| TRANSF. A PZO. FIJO 6 809,387.29 0.00 414,000.00 395,387.29
09-sep-98| TRANSF. A EFECTIVO 395,387.29 0.00 21,784.43 373,602.86
09-sep-98| TRANSF. A EFECTIVO 373,602.86 0.00 5,850.00 367,752.86
14-sep-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 2 367,752.86 540,527.70 0.00 908,280.56
15-sep-98| REC JUICIOS SUD ATLANTICA 908,280.56 35.80 0.00 908,316.36
15-sep-98{BOSTON C/ A A. 908,316.36 12,639.79 0.00 920,956.15
15-sep-98|REC JUICIOS PROTENDA C/A.A 920,956.15 21,782.34 0.00|  942,738.49
15-sep-98| TRANSF. A EFECTIVO 942,738.49 0.00 150,000.00 792,738.49
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ANEXO Il

ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)
Periodo: JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998

SALDO SALDO | SALDO FINAL |

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
17-sep-98|DISP. DE FONDOS 792,738.49 0.00 4,812.79 787,925.70
17-sep-98] TRANSF. A EFECTIVO 787,925.70 0.00 26,030.77 761,894.93
18-sep-98] GASTOS BANCARIOS 761,894.93 0.00 481.35 761,413.58
18-sep-98 ] GASTOS BANCARIOS 761,413.58 0.00 20.00 761,393.58
18-sep-98| GASTOS BANCARIOS 761,393.58 0.00 20.00 761,373.58
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 761,373.58 0.00 8.40 761,365.18
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 761,365.18 0.00 30.00 761,335.18
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 761,335.18 0.00 6.30 761,328.88
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 761,328.88 0.00 6.30 761,322.58
18-sep-98|GASTOS BANCARIOS 761,322.58 481.35 0.00 761,803.93
21-sep-98| TRANSF. A EFECTIVO 761,803.93 0.00 380,481.35 381,322.58
24-sep-98] TRANSF. A EFECTIVO 381,322.58 0.00 27,654.74 353,667.84
24-sep-98|MUNIC SGO DEL ESTERO 353,667.84 22,781.00 0.00 376,448.84
27-sep-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 376,448.84 13,674.76 0.00 390,123.60
27-sep-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 390,123.60 21,784.43 0.00 411,908.03
27-sep-98|CTA AHORRO 2560 411,908.03 0.10 0.00 411,908.13
29-sep-98|GASTOS BANCARIOS 411,908.13 0.00 30.00 411,878.13
30-sep-98| TRANSF. A EFECTIVO 411,878.13 0.00 250,000.00 161,878.13
01-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 161,878.13 0.00 126.12 161,752.01
01-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 161,752.01 0.00 400.37 161,351.64
01-0ct-98]GASTOS BANCARIOS 161,351.64 0.00 200.19 161,151.45
01-0ct-98GASTOS BANCARIOS 161,151.45 0.00 6.00 161,145.45
01-0ct-98 [ INTERESES 161,145.45 1,420.92 0.00 162,566.37
01-0ct-98|EX-BANCO DE LA RIOJA 162,566.37 200,187.25 0.00 362,753.62
02-0ct-98] TRANSF A EFECTIVO 362,753.62| 0.00 12,708.00 350,045.62
02-0ct-98{PMO. MUNIC. ALTA GRACIA 350,045.62 3,632.00 0.00 353,677.62
PROY-SO! 07-oct-98| TRANSF A EFECTIVO 353,677.62 0.00 20,000.00 333,677.62
\ ) ,_:l 3 14-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 333,677.62 0.00 42.63 333,634.99
7 -}- 14-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 333,634.99 0.00 3.63 333,631.36
14-0ct-98 | GASTOS BANCARIOS 333,631.36 0.00 7.26 333,624.10
14-0ct-98]GASTOS BANCARIOS 333,624.10 0.00 2.28 333,621.82
‘ - 14-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 333,621.82 0.00 20.00 333,601.82
14-0ct-98|GASTOS BANCARIOS 333,601.82 0.00 30.00 333,571.82
14-0ct-98] GASTOS BANCARIOS 333,571.82 0.00 10.50 333,561.32
14-0ct-98 1 SINDICATURA GRAL DE LA NAC 333,561.32 0.00 5,850.00 327,711.32
15-0ct-98| TRANSF. A EFECTIVO 327,711.32 0.00 100,000.00 227,711.32
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

PROY-SO1

1222

I

Periodo: JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS BANCO
16-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 227,711.32 0.00 1.50 227,709.82
16-0ct-98}GASTOS BANCARIOS 227,709.82 0.00 0.32 227,709.50
16-0ct-98 1 DR MONTOYA 227,709.50 73.00 0.00 227,782.50
20-oct-98| PMO. MUNIC. SAN LUIS 227,782.50 8,230.00 0.00 236,012.50
20-oct-98| PMO. MUNIC. SGO. DEL ESTERO 236,012.50 22,781.00 0.00 258,793.50
21-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 258,793.50 0.00 8.23 258,785.27
21-0ct-98|GASTOS BANCARIOS 258,785.27 0.00 16.46 258,768.81
21-0ct-98]GASTOS BANCARIOS 258,768.81 0.00 5.19 258,763.62
26-0ct-98 |EXT.PARA PAGO JUICIOS 258,763.62 0.00 49,694.25 209,069.37
27-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 209,069.37 0.00 200.93 208,868.44
27-0ct-98|GASTOS BANCARIOS 208,868.44 0.00 401.86 208,466.58
27-0ct-98| GASTOS BANCARIOS 208,466.58 0.00 126.59 208,339.99
27-0ct-98 |[EX-BANCO DE LA RIQJA 208,339.99 200,929.16 0.00 409,269.15
28-0ct-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 409,269.15 17,876.56 0.00 427,145.71
28<Jct;98 TRANSF. DE PZO. FIJO 3 427,145.71 17,209.17 0.00 444 354.88
30-0ct-98| TRANSF A EFECTIVO 444 354 88 0.00 335,000.00 109,354.88
30-0ct-983DIF .26/10/98 109,354.88 0.00 0.98 109,353.90
30-0ct-98| TRANSF. A EFECTIVO 109,353.90 0.00 105,000.00 4,353.90
02-nov-98| GASTOS BANCARIOS 4,353.90 0.00 30.00 4,323.90
02-nov-98{GASTOS BANCARIOS 4,323.90 0.00 510.35 3,813.55
02-nov-98| GASTOS BANCARIOS 3,813.55 0.00 6.30 3,807.25
02-nov-98|INTERESES 3,807.25 652.94 0.00 4,460.19
02-nov-98|INGRESO ECONOMIA 4,460.19 200,000.00 0.00 204,460.19
03-nov-98]SINDICATURA GRAL DE LA NACION 204,460.19 0.00 5,850.00 198,610.19
03-nov-98|SAN MARTIN DEL TABACAL 198,610.19 160,644 .45 0.00 359,254.64
03-nov-98|ALTA GRACIA REC 4457 359,254.64 30,055.00 0.00 389,309.64
05-nov-98] GASTOS BANCARIOS 389,309.64 0.00 420 389,305.44
05-nov-98| GASTOS BANCARIOS 389,305.44 0.00 20.00 389,285.44
06-nov-98| TRANSF. A EFECTIVO 389,285.44 0.00 20,000.00 369,285.44
06-nov-98| GASTOS BANCARIOS 369,285.44 0.00 19.59 369,265.85
06-nov-98| GASTOS BANCARIOS 369,265.85 0.00 5.02 369,260.83
09-nov-98| TRANSF. A EFECTIVO 369,260.83 0.00 72,452.91 296,807.92
09-nov-98{GASTOS BANCARIOS 296,807.92 0.00 30.06 296,777.86
09-nov-98 | GASTOS BANCARIOS 296,777.86 0.00 60.11 296,717.75
09-nov-98| GASTOS BANCARIOS 296,717.75 0.00 18.93 296,698.82
18-nov-98]GASTOS BANCARIOS 296,698.82 0.00 36.29 296,662.53
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO ~ SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
19-nov-98] TRANSF. A EFECTIVO 296,662.53 0.00 12,159.41 284,503.12
20-nov-98] TRANSF. A EFECTIVO 284,503.12 0.00 260,000.00 24,503.12
24-nov-98| TRANSF. A EFECTIVO 24,503.12 0.00 9,202.58 15,300.54
24-nov-98|RECCOMAGLIA C/CNAS 15,300.54 4,000.00 0.00 19,300.54
24-nov-98] TRANSF. DE PZO. FIJO 11 19,300.54 109,869.78 0.00 129,170.32
24-nov-98|PMOS. PNALES. CON PLANES 129,170.32 1,209.00 0.00 130,379.32
24-nov-98[PMO. MUNIC. SAN LUIS 130,379.32 8,230.00 0.00 138,609.32
25-nov-98|{ TRANSF. A EFECTIVO 138,609.32 0.00 48,498.12 90,111.20
26-nov-98| GASTOS BANCARIOS 90,111.20 0.00 16.46 90,094.74
26-nov-98| GASTOS BANCARIOS 90,094.74 0.00 16.46 90,078.28
26-nov-98| GASTOS BANCARIOS 90,078.28 0.00 6.92 90,071.36
27-nov-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 3 90,071.36 13,065.67 0.00 103,137.03
27-nov-98 [ TRANSF. DE PZO. FIJO 3 103,137.03 17,741.00 0.00 120,878.03
27-nov-98JAJUSTE PLAZO FIJO 120,878.03 0.00 0.31 120,877.72
01-dic-98|INTERESES 120,877.72 437.21 0.00 121,314.93
01-dic-98| GASTOS BANCARIOS 121,314.93 0.00 169.42 121,145.51
01-dic-98|GASTOS BANCARIOS 121,145.51 0.00 403.39 120,742.12
01-dic-98|GASTOS BANCARIOS 120,742.12 0.00 403.39 120,338.73
01-dic-98|PMO. EX-BANCO DE LA RIOJA 120,338.73 201,695.31 0.00 322,034.04
01-dic-98|PMQOS PNALES. CON PLANES 322,034.04 175.00 0.00 322,209.04
02-dic-98)| TRANSF. A EFECTIVO 322,209.04 0.00 10,000.00 312,209.04
02-dic-98 | JURISDICCION/91 312,209.04 183,000.00 0.00 495,209.04
02-dic-98 |GASTOS BANCARIOS 495,209.04 0.00 15.00 495,194.04
02-dic-98|DR BEDUINO 495,194.04 400.00 0.00 495,594.04
02-dic-98| TRANSF. DE PZO. FIJO 1 495,594.04 300,000.00 0.00 795,594.04
04-dic-98| GASTOS BANCARIOS 795,594.04 0.00 6.00 795,588.04
04-dic-98| GASTOS BANCARIOS 795,588.04 0.00 13.12 795,574.92
07-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 795,574.92 0.00 323,556.08 472,018.84
07-dic-98|EL SURCO CIA DE SEGUROS 472,018.84 465.00 0.00 472,483.84
07-dic-98 | FARALDI ROBERTO C/CNAS 472,483.84 8,153.22 0.00 480,637.06
07-dic-98|PLUS ULTRA C/A.A. 480,637.06 2,888.98 0.00 483,526.04
07-dic-98| APOLO CIA DE SEGUROS C/CNAS 483,526.04 1,870.05 0.00]  485396.09
07-dic-98| BENTIBOGLIO C/CNAS 485,396.09 8,620.00 0.00 494,016.09
07-dic-98|LA PATAGONIA C/F AEREA 494,016.09 1,620.16 0.00]  495636.25
07-dic-98{GASTOS BANCARIOS 495,636.25 0.00 6.00]  495630.25
07-dic-98]GASTOS BANCARIOS 495,630.25 0.00 1.26|  495628.99
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRQ Y SEGUROQ (E.L.)

Periocdo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO FINAL |
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS BANCO
07-dic-98] GASTOS BANCARIOS 495 628 99 0.00 20.00 495,608.99
07-dic-98}PMO. MUNIC. ALTA GRACIA 495,608.99 3,372.00 © 0.00 498,980.99
09-dic-98|GASTOS BANCARIOS 498,980.99 0.00 3.37 498,977.62
09-dic-98|GASTOS BANCARIOS 498,977.62 0.00 6.74 498,970.88
09-dic-98| GASTOS BANCARIOS 498,970.88 0.00 6.33 498,964.55
09-dic-98|SINDICATURA GRAL DE LA NAC 498,964.55 0.00 5,850.00 493,114.55
10-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 493,114.55 0.00 20,000.00 473,114.55
10-dic-98] TRANSF. DE PZO. FIJO 4 473,114.55 1,041,859.83 0.00 1,514,974.38
11-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 1,514,974.38 0.00 200,000.00 1,314,974.38
11-dic-98| GASTOS BANCARIOS 1,314,974.38 0.00 30.00 1,314,944 .38
11-dic-98| GASTOS BANCARIOS 1,314,944.38 0.00 30.00 1,314,914.38
11-dic-98| GASTOS BANCARIOS 1,314,914.38 0.00 12.60 1,314,901.78
11-dic-98|REC. VEHICULOS 1,314,901.78 1,500.00 0.00 1,316,401.78
11-dic-98] TRANSF. A PZO. FIJO 13 1,316,401.78 0.00 1,000,000.00 316,401.78
14-dic-98|GASTOS BANCARIOS 316,401.78 0.00 6.00 316,395.78
14-dic-98|GASTOS BANCARIOS 316,395.78 0.00 1.26 316,394.52
15-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 316,394.52 0.00 149,968.11 166,426.41
16-dic-98| DR MONTOYA 166,426.41 2,836.41 0.00 169,262.82
16-dic-98| DR MONTOYA 169,262.82 3,026.08 0.00 172,288.90
21-dic-98|EXTRACCION PLAZO FIJO 6 172,288.90 900,000.00 0.00] 1,072,288.90
21-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 1,072,288.90 0.00 20,000.00 1,052,288.90
21-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 1,052,288.90 0.00 595,275.37 457,013.53
22-dic-98|GASTOS BANCARIOS 457,013.53 0.00 11.72 457,001.81
22-dic-98| GASTOS BANCARIOS 457,001.81 0.00 246 456,999.35
24-dic-98| DR REDI PMOS 456,999.35 5§20.00 0.00 457,519.35
24-dic-98}| SCCAZZOLA C/ CNAS 457,519.35 58,375.68 0.00 515,895.03
28-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 515,895.03 0.00 81,647.85 434,247.18
28-dic-98| GASTOS BANCARIOS 434,247 .18 0.00 30.00 434,217.18
28-dic-98| GASTOS BANCARIOS 434,.217.18 0.00 6.30 434,210.88
30-dic-98| TRANSF. A EFECTIVO 434,210.88 0.00 250,000.00 184,210.88
30-dic-98|CONVENIO INDER Y ALSTATE 184,210.88 0.00 28,700.00 155,510.88
30-dic-98]| DRA BEDUINO REC PMOS 155,510.88 335.00 0.00 155,845.88
30-dic-98| GASTOS BANCARIOS 155,845.88 0.00 420 155,841.68
30-dic-98| GASTOS BANCARIOS 155,841.68 0.00 20.00 155,821.68
31-dic-98]SALDO DE CIERRE 165,821.68 0.00 0.00 155,821.68
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ORGANISMO o EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

Periodo:  JULIO DE 1998 - DICIEMBRE DE 1998
SALDO SALDO SALDO FINAL |

MESES CONCEPTO INIGIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA BANCO
1112101 BANCO MERCANTIL C.C. 1612/2 4,217.38 365,397.52 360,149.64 9,465.26 9,465.26
1112102 BCO.GRAL.NEGOCIOS C.C_3783/7 0.00 296.30 296.30 0.00 -149.19
1112108 BCO.CAJA DE AHORRO CTA. 2560 133,155.55 6,335,484.26 6,312,818.13 155,821.68 155,821.68
TOTAL DE BANCOS AL 31-12-98 I 137,372.93' 6,701 ,17a.os| s,s73,zs4.ov| 165,286.94 165,137.75
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ANEXO I
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RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGUF PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 1999

ANEXO Il - ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO

PATRIMONIO NETO AL INICIO

Variaciones del Patrimonio

Aumento (Disminucién) de Disponibilidades 932,485.84
Aumento (Disminucién) de Inversiones 5,5652,897.28
Aumento (Disminucion) de Créditos -829,899.66
Aumento (Disminucién) de Bienes de Cambio | 0.00
Aumento (Cisminucion) de Bienes de Uso 0.00
Aumento (Disminucion) de Otros Activos -433,379.42
Menos:
Aumento (Disminucién) de Deudas Bancarias -60,090.33
Aumento (Disminucién) de Deudas No Bancarias 8,469,560.80
Aumento (Disminucién) de Deuda Consolidada 13,236,131.38
PROY-3O1 Aumento (Disminucion) de Previsiones / Continggl -196,074,769.74

\2A BN

e PATRIMONIO NETO AL CIERRE

I

M A “AGEVEDOD

Cont. OSVALD!
ig¥idador

Cont. Mivutt A. LAREEG'NA /
—

- RICARDO FERNANDEZ
UDITOR INTERNO
o’

CNAS (E.L)



RENDICION DE CUENTAS

A
FOLIO

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (e.l.) PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO D| ﬁ’ { \
VR 2
\4\/“
ANEXO Iit - ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS \z.;:.;
DISPONIBILIDADES - SALDOS INICIALES 8,456,303.93
Caja 288,438.94
Bancos 165,286.94
Inversiones Financieras 8,002,578.05
INGRESOS 9,972,506.12
Ingresos de Operacion 0.00
Rentas de la Propiedad 0.00
Ingresos por Venta de Activos de Capital 0.00
tr_rqamsferencias de la Administracion Central (Sec. Hac.) 7,722,000.00
Otras Transferencias Recibidas 0.00
Otros Ingresos 2,250,506.12
EGRESOS 3,487,1 23.00]
Remuneraciones- 118,294.32
Bienes de Consumo 40,224.93
Servicios no Personales 2,197,701.42
Impuestos Directos 0.00
Impuestos Indirectos 17,496.81
Rentas de la Propiedad 0.00
[Egresos por Compra de Activos de Capital 0.00
I PROY-SO1 Transferencias a la Administracién Central (Sec. Hac.) 0.00
PR Oftras Transferencias Otorgadas 0.00
\ a ; I))} Otros Egresos 1,113,405.52
i DISPONIBILIDADES - SALDOS FINALES 14,941,687.05
Caja 13,662.35
Bancos 1,372,549.37
Inversiones Financieras 13,555,475.33

?) HGUEL A LARREGINA .. -
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RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.} PERIODO: ENERO DE 1999 - JUNIO DE 1999/ -

ANEXO IV - ESTALO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO SALDO FINAL
MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA CAJA
111108 - EFECTIVO

01-ene-99|SALCO APERTURA 282,988.94
04-6ne-99| TALLER:CO REC 108 282,988.94 0.00 2,640.00] 280348.94
04-cne-98{ESTEVEZ REC 488 280,348.94 0.00 250000 27784894
04-ene-99|FERNANDEZ, PLACICO REC 40 277,848.94 0.00 250000 27534894
04-ene-99|CANDIA REC 105 27534894 0.00 1.76000{ 27358894
04-ene-99| MASCADRI FAC 386 273,588.94 0.00 303600 27055294
04-ene-99|MENEM REC 10 270,552.94 0.00 2,800.00] 267,752.94
04-ene-99|MEDINA REC 15 267,752.94 0.00 1,50000] 266,252.94
04-ene-99|PALMERO FAC 2 266,252.94 0.00 360000 26265294
04-ene-98|VITALE REC 18 262,652.94 0.00 150000| 261,152.94
0O4-ene-99|CAFFARD ROSSI REC 40 261,152.94 0.00 1550000 259,652.94
04-ene-99|ROC =0 CARLOS FAC 52 259,652.94 0.00 308000 256572.94
04-ene-99|MARTINOIA REC 75 256,572.94 0.00 200000| 254572.94
04-ene-99|BARRAGAN REC 40 25457294 0.00 250000 252072.94
04-ene-99|PUJOL FAC 12 252,072.94 0.00 130000] 250,772.94
04-ene-99|POG! REC 119 250,772.94 0.00 250000 24827294
04-ene-99|BUFFA FAC 26 24827294 0.00 1,17900{ 247,093.94
04-ene-99{BUT Y REC 8 247,093.94 0.00 1,10000] 245993.94
04-ene-99|LARREGINA FAC 455 24599394 0.00 400000 24199394
04-ene-99|HERMIC:A FAC 96 241,993.94 0.00 360000 238393.94
04-ene-99| ALVARE Z GABRIELA REC 45 238,393.94 0.00 1,15000| 237,243.94
04-ene-98|BRUNO REC 42 23724394 0.00 250000 23474394
04-ene-99}ANGLLO FAC 59 234,743.94 0.00 3950.00] 230,793.94
04-ene-99{BEHOTEGUY REC 39 230,793.94 0.00 1,76000| 229,033.84
04-ene-99| SPINELLA FAC 43 229,033.94 0.00 281600 226217.94
Od-ene-99|MAR TINEZ, RUBEN REC 106 226,217.94 0.00 280000 22341794
04-ene-99|SEG JRADQ FAC 5 22341794 0.00 1,10000] 222,317.94
PROY-SO1 04-ene-99| MORRAZO REC 41 222317.94 0.00 130000 221,017.94
04-ene-99|CATINARIFAC 7 221,017.94 0.00 90000 220,117.94
\ 99\)} X 04-ene-99|ROCCC PABLO FAC 043 220,117.94 0.00 300000 21711794
— 04-ene-99} ROCRIGUEZ CARDO FAC 33 217,117.94 0.00 1,40000] 215717.94
04-ene-99|BUS 30 REC 94 215,717.94 0.00 500000 210717.94
- 04-ene-99|MARTINI REC 40 210,717.94 0.00 2464.00] 20825394
1 | 04ene99|ROTTER REC 37 208,253.94 0.00 352000 204,733.94
04-ene-99]SAAVEDRA FAC 17 204,733.94 0.00 1,10000] 203,633.94
0O4-ene-99] SUB:ZAR REC 127 203,633.94 000 350000 200,133.94
04-ene-98|MAS 300 REC 39 200,133.94 0.00 220000 197,933.94
04-ene-99|MOLNA REC 039 197,933.94 0.00 1,782.00]  196,151.94
04-ene-99|CAFFAF:ONE REC 39 196,151.94 0.00 1,080.00] 194,171.94
04-ene-99{ VILLASEOAS FAC 260 194,171.94 0.00 800.00] 19337194
04-ene-99|CRE3C REC 37 193,371.94 0.00 198000 191,391.94
04-ene-99|ALFARC REC 116 191,391.94 0.00 250000 188,891.94
04-ene-99|LACORTE REC 36 188,891.94 0.00 1,40800] 187,483.94
04-ene-99]DEL VESHIO FAC 45 187,483.94 0.00 250000 18498394
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTACO DE EVOLUCION DE LA CAJA

SALDO SALDO

MESES CONCEPTO INICIAL DEBITOS CREDITOS CUENTA
04-ene-99|ARRIGH! REC 53 184,983.94 0.00 3,036.00 181,947.94
04-ene-99|BLANDA REC 54 181,947.94 0.00 3,000.00 178,947.94
04-ene-99{LAURIA REC 38 178,947.94 0.00 1,980.00 176,967.94
04-ene-99|BAIER F.AC 119 176,967.94 0.00 1,800.00 175,167.94
04-ene-99{BLANCC REC 40 175,167.94 0.00 2,640.00 172,527.94
04-ene-99) THOMAS REC 39 172,527.94 0.00 1,760.00 170,767.94
04-ene-99| TABEITA REC 162 170,767.94 0.00 2,640.00 168,127.94
04-ene-99]ADAMN. REC 92 168,127.94 0.00 3,000.00 165,127.94
04-ene-99|CARBOMNELL REC 39 165,127.94 0.00 3,036.00 162,091.94
04-ene-99|FERMNANDEZ RICARDO REC 78 162,091.94 0.00 4,000.00 158,091.94
04-ene-99|SANZ FAC 71 158,091.94 0.00 2,640.00 155,451.94
04-ene-99|DEL POTRO FAC 38 155,451.94 0.00 2,500.00 152,951.94
04-ene-99|FERFEYRA REC 45 152,951.94 0.00 2,500.00 150,451.94
04-ene-99|KUPFEF: FAC 57 150,451.94 0.00 2,500.00 147,951.94
04-ene-99|ARRIGO FAC 42 147.951.94 0.00 2,000.00 145,951.94
04-ene-99|BAEZAFAC 7 145,951.94 0.00 1,200.00 144,751.94
04-ene-99|ZEBALL-3S REC 43 144,751.94 000 1,320.00 143,431.94
04-ene-99|FERRER REC 235 143,431.94 0.00 3,000.00 140,431.94
04-ene-99{LOPEZ FERNANDEZA, M. REC 62 140,431.94 0.00 3,000.00 137.431.94
04-ene-99|GULLY REC 207 137,431.94 0.00 2,000.00 135,431.94
04-ene-99|LLANOS FAC 271 135431.94 0.00 4,300.00 131,131.94
04-ene-99]LAGOMARSINO FAC 1 131,131.94 0.00 900.00 130,231.94
04-ene-99|CAAMALIO FAC 32 130,231.94 0.00 1,200.00 129,031.94
04-ene-99|PERIZZ RAYA REC 4 129,031.94 0.00 2,500.00 126,531.94
04-ene-99]SOBRERO REC 12 126,531.94 0.00 900.00 125,631.94
04-ene-991GES JALDO REC 458 125,631.94 0.00 4,180.00 121,451.94
04-ene-99|VELASCUE REC 55 121,451.94 0.00 1,500.00 119,951.94
04-ene-99|DE SIMONE FAC 17 119,951.94 0.00 2,200.00 117,751.94
04-ene-99INOYER FAC 112 117,751.94 0.00 2,500.00 115,251.94
04-ene-99]CAMPAGNOLI FAC 13 115,251.94 0.00 900.00 114,351.94
04-ene-99|HON . ACEVEDO DIC/98 114,351.94 0.00 7.082.31 107,269.63
04-ene-99|HON . LLARENA LIBRA DIC/98 107,269.63 0.00 6,553.27 100,716.36
